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Fisch & Meeresfriichte

f3
f517

f3 Atlantischer Dorsch

f517 rPen m 1 Black Tiger Shrimp

Milch & Ei

f76
77
f78
f233
f232
f323
k208
f510
Getreide
542
f543
f544

f76 nBos d 4 Kuhmilch

f77 nBos d 5 Kuhmilch

f78 nBos d 8 Kuhmilch

f233 nGal d 1 Hihnereiweiss

f232 nGal d 2 Hiihnereiweiss

f323 nGal d 3 Hihnereiweiss

k208 nGal d 4 Hihnereiweiss
f510 nGal d 5 Hihnereidotter

f542 rTria 14 Weizen
f543 rTria 19 Weizen
f544 nTri a aA_Tl Weizen

Niisse & Hulsenfriichte

f422
f423
f424
352
f427
f353
f431

f422 nAra h 1 Erdnuss
f423 rAra h 2 Erdnuss
f424 nAra h 3 Erdnuss
f352 rAra h 8 Erdnuss
f427 rAra h 9 Erdnuss
f353 rGly m 4 Soja

f431 rGly m 5 Soja

MEDIZINISCHES LABOR

dlnvenimus

Magen-Darm-Beschwerden

Gadus morhua
Penaeus monodon

Bos domesticus
Bos domesticus
Bos domesticus
Gallus domesticus
Gallus domesticus
Gallus domesticus
Gallus domesticus
Gallus domesticus

Triticum aestivum
Triticum aestivum
Triticum aestivum

Arachis hypogea
Arachis hypogea
Arachis hypogea
Arachis hypogea
Arachis hypogea
Glycine max

Glycine max

rPenm1

Bosd 4
Bosd 5
Bosd 8
Gald1
Gald2
Gald3
Gald 4
Gald5

rTria 14
rTria 19
nTriaaA_TIl

nArah1
rAra h 2
nArah 3
rAra h 8
rArah9
rGly m 4
rGly m5

Tropomyosin

nBos d 4 a-Lactalbumin
nBosd 5 B-Lactoglobulin
nBos d 8 Casein

nGald1 Ovomucoid
nGal d 2 Ovalbumin
nGald 3 Ovotransferrin
nGald 4 Lysozym C
nGal d 5 Serum Albumin
nsLTP

Omega-5-Gliadin
Alpha-Amylase Trypsin-Inhibitor

7/8S Globulin
2S Albumin
11S Globulin
PR-10

nsLTP

PR-10

7/8S Globulin
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28
29
30
31

f432
f428
f425
f440
f439
Gemiise
f31
f417
Friichte
f500
f503
f501
f502

f432 nGly m 6 Soja

f428 rCor a 1.0401 Haselnuss
f425 rCor a 8 Haselnuss

f440 nCor a 9 Haselnuss
f439 rCor a 14 Haselnuss

f31 Karotte
f417 rApi g 1 Sellerie

f500 nAct d 1 Kiwi
f503 nAct d 2 Kiwi
f501 nAct d 5 Kiwi
f502 nAct d 10 Kiwi

Glycine max

Corylus avellana
Corylus avellana
Corylus avellana
Corylus avellana

Daucus carota
Apium graveolens

Actinidia deliciosa
Actinidia deliciosa
Actinidia deliciosa
Actinidia deliciosa

nGly m 6
rCor a 1.0401
rCora 8
nCora9

rCor a 14

rApigl

nActd1
nActd 2
nActd>5
nAct d 10

11S Globulin
PR-10

nsLTP

11S Globulin
2S Albumin

PR-10

Zystein Protease
TLP

Kiwellin

nsLTP



